KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Clé à anneau ouverte Snap-on 17mm
manche longue
Numéro d'article OEXLM17B
Description
• Clé combinée longue métrique à 12 points de 17 mm Flank Drive®
• La conception en arc continu répartit les contraintes sur l'ensemble du rayon d'ouverture de la clé pour une
plus grande résistance
• La dureté de l'acier forgé et du traitement thermique confère à la clé une résistance et une durabilité
optimales, tout en réduisant l'usure et la casse
• Le brochage décalé de 7,5° permet à l'utilisateur de retourner l'extrémité de la boîte pour obtenir une prise
plus avantageuse sur un élément de fixation dans les zones de dégagement restreint
Spécifications techniques
Taille 17 mm
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Dimension A 25 mm
Dimension B 35 mm
Dimension C 11 mm
Dimension D 8 mm
Dimension E 298 mm
Style 12 points
Finition Chrome
ASME® B107.100
Pays d'origine USA